



NYTT BARNEKOR I STRINDA, BERG OG STRINDHEIM MENIGHETER!

NYTT BARNEKOR FOR BARN FRA 5 ÅR OG OPPOVER,
FØRSTE ØVELSE TIRSDAG 20. AUGUST.

TEKST OG FOTO: **RANDI GULLVÅG BANGSUND OG TONE VARANG**

Et barnekor har vært etterspurt lenge. Nå er vi glade for endelig å kunne ønske velkommen alle som ønsker å være med.

Øvelsene blir i kirkerommet i Strindheim kirke tirsdager fra kl 17. Hvis det blir stort spenn i alder på barna kan vi dele gruppa i to og starte øvinga for de eldste noe senere.

Kirkerommet i Strindheim er supert for sang! Barna får god plass mens de koser seg med sang og musikk.

Koret skal ledes av menighetspedagog Randi Gullvåg Bangsund, og pianist Torkell Sørensen blir med på tangenter. Randi er utdannet pedagog og har jobbet med barn i hele sitt yrkesaktive liv. Hun trives spesielt godt når barn sammen i musikkfellesskap utvikler seg og opplever mestring og glede. Torkell er pedagog og musiker og komponerer også en del. Kanskje han får lyst til å skrive noe for oss i det nye koret?

Vi skal synge mange forskjellige sanger og ulike sjangere og ha det moro, øvelsene legges opp på barnas premisser og det er plass til alle. Vi ønsker å skape sangglede og fellesskap gjennom musikken. Barna skal kjenne på mestring, ha mulighet til å utvikle seg, og utvikle trygghet og selvtillit, både i egen stemme og i koret.

Koret vil delta på noen gudstjenester i Strinda, Berg eller Strindheim, men vil også jobbe mot egne konserter og tilby musikkopplevelser både lokalt og andre steder i byen. I Trondheim er det flere arenaer vi kan delta på, menighetene har til og med sin egen årlige skaperfest som er for alle barnekorene i byen.

Har du lyst til å være frivillig i og rundt koret? Vi trenger bidrag både på det praktiske og det musikalske. Kanskje du har lyst til å være med å synge sammen med barna, ordne med



Randi Gullvåg Bangsund og Torkell Sørensen er klar for oppstart av nytt barnekor!

mat og drikke, være foreldre-vakt eller delta på et instrument? Velkommen til oss!

Koret vil være medlem av Ung Kirkesang, kontingenten blir 150,-/semester.



**ØVELSE
TIRSDAGER
FRA KL 17 I
STRINDHEIM
KIRKE**

**OPPSTART TIRSDAG
20. AUGUST 2024**

**TA KONTAKT MED
RANDI PÅ
RB286@KIRKEN.NO,
TELEFON 936 80 530**